Ion din Focșani, vîndută D-lui
Ștefan Budescu cu lei 40,050 , și care
aatoresce lei 4,506, (un rest și 2 rate1
drierate.)

11. Moșia GarIești, în întindere ca
de 1,900 pogone, din comuna Bolboca,
fostă pendinte de episcopia Râmnicu,
vîndută D-lui 0. Paulescu cu 102,100

2416 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI 17 (29) Septembre 1882

orele 2 după ameții, în centru Bucuresci,
localul administrației domenielor, calea
Victoriei, No. 103 , și rdgă pe D-nii
amatori a se presinta pregătiți de ga
ranții, spre a putea concura.

Tablou de moșiile decise a se revinde pe comp
tul cumpărătorilor în <jlioa de 22 Noembre
1882, orele 2 după am4dl, în centru Bucu-
resol, localul administrațiunel domenielor
calea Victoriei, No.